
 

Tiedoksi merkittävät asiat 
   
VAMNEUV 21.01.2021  
  

 
1. Joensuun kaupunginteatteri ottaa käyttöön EU:n Vammaiskortin vuoden 2021 alusta alkaen 

Joensuun kaupunginteatteri on tiedottanut 22.12.2020: 
 
” Joensuun kaupunginteatteri ottaa käyttöön EU:n Vammaiskortin vuoden 2021 alusta alkaen. Teatteri 
tarjoaa Vammaiskortin haltijan avustajalle tai tukihenkilölle maksuttoman sisäänpääsyn teatterin omiin 
tuotantoihin, kun kortissa on A-merkintä. A-merkintä tarkoittaa sitä, että henkilö tarvitsee useimmiten 
mukaansa avustajan tai tukihenkilön.  

 
Teatterissa on entuudestaan voimassa avustajan lippu. Näkö- tai kuulovammaisen, kehitysvammaisen 
tai pyörätuolia käyttävän katsojan avustaja saa lipun teatterin omiin tuotantoihin kuudella 
eurolla lasten esityksiä lukuun ottamatta. Tämä käytäntö on voimassa myös jatkossa Vammaiskortin 
rinnalla.” 
 
Päätös: 
Vammaisneuvosto päätti merkitä tiedoksi. 
 
Vammaisneuvosto päätti tiedustella lisätietoja EU:n vammaiskortin käytöstä kaupunginteatterilla ja 
miten vammaiset henkilöt on huomioitu koronaturvatoimissa.   

 

2. Kadun hiekoitusta koskeva selvityspyyntö 
Erään vammaisen henkilön aviopuoliso on ollut yhteydessä vammaisneuvoston puheenjohtajaan ja 
kertonut, että kaupunki auraa heidän kotikatunsa kaikilta osin, mutta ei hiekoita sitä kaikilta osin. Hänen 
vammaisen aviopuolisonsa on hankala liikkua hiekoittamattomalla kadun osalla. Samalla soittaja on 
pyytänyt vammaisneuvostoa selvittämään, miksi koko katua ei hiekoiteta.  

Vammaisneuvosto päätti kokouksessaan 17.12.2020, että vammaisneuvoston sihteeri on asiassa 
yhteydessä kaupungininsinööriin.   

 
Kaupungininsinööri Tero Toivanen on vastannut vammaisneuvostolle mm. seuraavasti:  
” Hiekoituksen osalta toimimme 2018 päivitetyn kunnossapidon työkohtaisen tehtäväluettelon 
mukaisesti: 

 
III luokan kunnossapitoluokan ajoväylillä (esim. tonttikadut), joiden yhteydessä ei ole jalkakäytävää tai 
jalankulku- ja pyöräilyväylää, hiekoitetaan ajoväylän reunaan tarvittaessa kaistale jalankulun ja 
pyöräilyn käyttöön. Jäisellä kelillä hiekoitetaan tarvittaessa myös muilta osin. 

 
Em. ohjeessa mainittu ajoväylän reunan hiekoitus tehdään yleensä sille puolelle katua, johon on 
asennettu kiinteistöjen postilaatikot.” 
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi ja mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 

  
Päätös: 
Vammaisneuvosto päätti merkitä tiedoksi. 
 
Vammaisneuvostossa myös todettiin, että vammaisneuvoston toimivalta ei riitä muuttamaan  
kaupunkirakennepalveluiden lainvoimaisia päätöksiä. 
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